
Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Město Lipník nad Bečvou

náměstí T. G. Masaryka 

89/11

Lipník nad Bečvou

75131

Vybavení jednotky sboru dobrovolných 

hasičů města Lipník nad Bečvou I-Město - 

dopravní automobil

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301493

 B.Ú. 94-8813831/0710

Vybavení jednotky k zajištění akceschopnosti z 

důvodu nedostatečné vybavenosti jednotky. 

Od roku 2016 je jednotka bez dopravního 

automobilu. V letošním roce prostřednictvím 

dotace od MVČR bude pořízen nový.

1

Zástupce Dotace bude použita na:

pořízení nového dopravního automobilu

Městys Hustopeče nad 

Bečvou

náměstí Míru 21

Hustopeče nad Bečvou

75366

Hustopeče nad Bečvou - Nový dopravní 

automobil JSDH Hustopeče nad Bečvou

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301329

 B.Ú. 94-3414831/0710

JSDH Hustopeče nad Bečvou (JPO III.) užívá 

stávající skříňový dopravní automobil AVIA  

A30, vyroben v roce 1980. Tento automobil je 

již v takovém technickém stavu, že jen pro 

samotné provedení každoroční STK je nutno 

provést nejnutnější opravy v řádu desítek tisíc 

korun českých.

2

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení nového 

dopravního automobilu

Bodové hodnocení

Návrh

A B

Celkem

1 1 050 000,00 Kč 100 000,00 Kč 16.07.2018 130

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

140 100 470 100 000,00 Kč

2 1 150 000,00 Kč 100 000,00 Kč 16.07.2018 130 160 100 490 100 000,00 Kč

1



Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Bodové hodnocení

Návrh

A B

Celkem

1 1 050 000,00 Kč 100 000,00 Kč 16.07.2018 130

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

140 100 470 100 000,00 Kč

Městys Dřevohostice

Náměstí 74

Dřevohostice

75114

Vybavení jednotky sboru dobrovolných 

hasičů Dřevohostice zřízené městysem 

Dřevohostice.

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301213

 B.Ú. 187721747/0300

Vybavení jednotky k zajištění akceschopnosti z 

důvodu plnit požadavky k zabezpečení 

požární ochrany, provádění záchranných prací 

při živelných pohromách a jiných 

mimořádných událostech a plnění dalších 

úkolů v oblasti ochrany obyvatelstva- základní 

pomoci obyvatelstvu.

3

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení nového 

dopravního automobilu

Obec Polkovice

Polkovice 15

Polkovice

75144

Dopravní automobil pro JSDH Polkovice.

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301752

 B.Ú. 1883100359/0800

Vybavení jednotky dopravním automobilem k 

zajištění její akceschopnosti a 

provozuschopnosti. V současnosti JSDH 

Polkovice nedisponuje žádným 

provozuschopným vozidlem.

4

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení nového 

dopravního automobilu.

3 900 000,00 Kč 100 000,00 Kč 16.07.2018 130 160 100 490 100 000,00 Kč

5 940 000,00 Kč 100 000,00 Kč 16.07.2018 100 180 100 430 100 000,00 Kč

2



Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Bodové hodnocení

Návrh

A B

Celkem

1 1 050 000,00 Kč 100 000,00 Kč 16.07.2018 130

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

140 100 470 100 000,00 Kč

Obec Radslavice

Na Návsi 103

Radslavice

75111

Vybavení jednotky sboru dobrovolných 

hasičů Radslavice zřízené obcí Radslavice

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301884

 B.Ú. 1882953309/0800

Dopravní automobil bude využíván pro 

činnost JSDH obce podle zák.č. 133/1985 Sb. o 

požární ochraně, v platném znění, v 

organizačním a operačním řízení, jako je 

školení a výcviku členů JSDH a činnost při 

různých mimořádných událostech a pro 

plnění úkolů obce vyplývající ze zák. č. 

240/2000 Sb.

5

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení nového 

dopravního automobilu

Obec Dubčany

Dubčany 24

Dubčany

78322

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH 

Dubčany

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00576221

 B.Ú. 94-3313811/0710

Pořízení nového doprav automobilu bude 

jednotka sboru dobrovolných hasičů plně 

akceschopná a bude tak moct plnit své 

základní úkoly, kterými je zdolávaní požárů a 

poskytování pomoci při živelných pohromách 

a jiných mimořádných událostech.

6

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení nového 

dopravního automobilu

6 1 250 000,00 Kč 100 000,00 Kč 16.07.2018 130 160 100 490 100 000,00 Kč

100 450 100 000,00 Kč7 910 000,00 Kč 100 000,00 Kč 16.07.2018 100 200

3



Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Bodové hodnocení

Návrh

A B

Celkem

1 1 050 000,00 Kč 100 000,00 Kč 16.07.2018 130

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

140 100 470 100 000,00 Kč

Obec Náklo

Náklo 14

Náklo

78332

Vybavení jednotky sboru dobrovolných 

hasičů Náklo zřízené obcí Náklo.

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299251

 B.Ú. 1801696399/0800

Předmětem žádosti je pořízení nového vozidla 

pro JSDH Náklo. Důvodem realizace projektu 

je velmi špatný stav současného vozidla AVIA 

A21, které již vzhledem ke svému opotřebení 

nemůže plnit požadované nároky pro 

správnou akceschopnost JSDH.

7

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení nového 

dopravního automobilu

Obec Skřípov

Skřípov 169

Skřípov

79852

SDH Skřípov - pořízení dopravního 

automobilu

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00600083

 B.Ú. 94-6213701/0710

Záměrem projektu je pořízení nového 

dopravního automobilu. Nový automobil pro 

SDH je nutný především z následujících 

důvodů: v současnosti obec nedisponuje 

podobným vozem, ohrožení akceschopnosti 

JPO při plnění úkolů, doprava osob a 

materiálu k zásahu

8

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení nového 

dopravního automobilu

8 950 000,00 Kč 100 000,00 Kč 16.07.2018 100 160 100 410 100 000,00 Kč

11 900 000,00 Kč 100 000,00 Kč 16.07.2018 100 180 100 430 100 000,00 Kč

4



Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Bodové hodnocení

Návrh

A B

Celkem

1 1 050 000,00 Kč 100 000,00 Kč 16.07.2018 130

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

140 100 470 100 000,00 Kč

Obec Majetín

Lipová 25

Majetín

751 03

Vybavení jednotky sboru dobrovolných 

hasičů Majetín zřízené obcí Majetín

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299197

 B.Ú. 1883114339/0800

Vybavení jednotky k zajištění akceschopnosti z 

důvodu současného zastaralého vozu Avia.

9

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení nového 

dopravního automobilu

Statutární město Prostějov

nám. T. G. Masaryka 

130/14

Prostějov

79601

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH 

Prostějov- Domamyslice

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288659

 B.Ú. 94-28228701/0710

Městu byla přiznána dotace na pořízení 

nového dopravního automobilu pro jednotku 

SDH města -Domamyslice. Stávající automobil 

je vzhledem k době používání a počtu 

najetých kilometru nevyhovující. Pořízení 

nového dopravního automobilu zvýší 

akceschopnost jednotky.

10

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení nového 

dopravního automobilu

13 950 000,00 Kč 100 000,00 Kč 16.07.2018 100 160 100 410 100 000,00 Kč

100 420 100 000,00 Kč14 900 000,00 Kč 100 000,00 Kč 16.07.2018 100 120

5



Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Bodové hodnocení

Návrh

A B

Celkem

1 1 050 000,00 Kč 100 000,00 Kč 16.07.2018 130

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

140 100 470 100 000,00 Kč

Obec Všechovice

Všechovice 17

Všechovice

75353

Vybavení jednotky dobrovolných hasičů 

Všechovice zřízené obcí Všechovice

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302228

 B.Ú. 1883130339/0800

Vybavení jednotky k zajištění akceschopnosti z 

důvodu stáří současné techniky.

11

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení nového 

dopravního automobilu

Obec Leština

Družstevní 92 92

Leština

78971

Vybavení jednotky sboru dobrovolných 

hasičů Leština zřízené obcí Leština

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302881

 B.Ú. 211445480/0300

Vybavení jednotky k zajištění akceschopnosti z 

důvodu ochrany majetku občanů a jejich 

zdraví.

12

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení nového 

dopravního automobilu

15 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 16.07.2018 100 180 100 430 100 000,00 Kč

100 000,00 Kč17 900 000,00 Kč 100 000,00 Kč 16.07.2018 100 160 100 410

6



Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Bodové hodnocení

Návrh

A B

Celkem

1 1 050 000,00 Kč 100 000,00 Kč 16.07.2018 130

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

140 100 470 100 000,00 Kč

Obec Jedlí

Jedlí 16

Jedlí

78901

Auto Hasiči

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302716

 B.Ú. 1905654329/0800

Nákup hasičského AUTOMOBILU

13

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení nového 

dopravního automobilu

12 850 000,00 Kč 1 300 000,00 Kč 1 300 000,00 KčCelkem

18 1 050 000,00 Kč 100 000,00 Kč 16.07.2018 130 160 100 440 100 000,00 Kč

7


